
 

 

 Strana 1 (celkem 2) 
 

 

ZMĚNA / VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(v souladu s §§ 98 a 99, odst. 2 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále též jen 

„ZZVZ“) 
 
 

Zadavatel: 

 
Název zadavatele:   Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

Sídlo zadavatele:   Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČO:     26001551 

DIČ:     CZ699004900 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Josef Kubíček, prokurista 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_301.html  
 

 
 
Vážení, 
 

výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující změnu či vysvětlení 
zadávací dokumentace, vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 6: Část 1: RTG DR skiagrafie mobilní  

V návaznosti na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 a pro přehlednost zadávacích podmínek zadavatel 
jasně uvádí, že změnil bod ZD: 
8.3.1 Seznam významných dodávek 

Pro část 1 zakázky: 

Účastník zadávacího řízení předloží seznam významných dodávek obdobného charakteru, poskytnutých a 
dokončených za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení jejich ceny, doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Za takové významné 
dodávky považuje zadavatel dodávky  n o v ý c h  přístrojů RTG DR skiagrafických mobilních, 
identických nebo obdobného charakteru, jaké jsou předmětem plnění této části zakázky. Nesmí se 
jednat o dodávku použitých nebo repasovaných přístrojů. 
Zadavatel požaduje v seznamu významných dodávek uvést minimálně 2 (dvě) významné dodávky v 
celkovém finančním objemu nejméně 4 600 000,- Kč bez DPH (rozuměno za všechny významné dodávky 
v celkovém součtu). Účastník uvede minimálně dvě významné dodávky, tj. do splnění uvedeného finančního 
objemu může uvést více než dvě dodávky, přičemž maximální počet významných dodávek, kterými musí 
účastník splnit požadovaný finanční objem, není omezen. 

 

Současné znění dle Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
8.3.1 Seznam významných dodávek 

Pro část 1 zakázky: 



 

 

 Strana 2 (celkem 2) 
 

Účastník zadávacího řízení předloží seznam významných dodávek obdobného charakteru, poskytnutých a 
dokončených za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení jejich ceny, doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Za takové významné 
dodávky považuje zadavatel dodávky n o v ý c h přístrojů RTG DR skiagrafických mobilních, identických 
nebo obdobného charakteru, jaké jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, přičemž za uznatelné 
významné dodávky bude zadavatel považovat i libovolné kombinace přístrojů RTG DR skiagrafických 
mobilních a přístrojů RTG DR skiagrafických stacionárních. Nesmí se jednat o dodávku použitých nebo 
repasovaných přístrojů. 
Zadavatel požaduje v seznamu významných dodávek uvést minimálně 2 (dvě) významné dodávky v 
celkovém finančním objemu nejméně 4 600 000,- Kč bez DPH (rozuměno za všechny významné dodávky 
v celkovém součtu). Účastník uvede minimálně dvě významné dodávky, tj. do splnění uvedeného finančního 
objemu může uvést více než dvě dodávky, přičemž maximální počet významných dodávek, kterými musí 
účastník splnit požadovaný finanční objem, není omezen. 

 
 
V Praze  
 
 

Eva Dlouhá 
enovation s.r.o. 

zástupce zadavatele § 43 ZZVZ 


		2023-05-19T09:15:48+0200
	Eva Dlouhá




